ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SYT

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc công bố chính thức cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4

của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 39/2016/TT-BYT ngày 28/10/2016 của Bộ Y tế quy

định chi tiết phân loại trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 4554/QĐ-BYT ngày 22/8/2016 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc công bố thủ tục hành chính ban hành tại Nghị định số 36/2016/NĐ-CP

ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 05/01/2017 của Ủy Ban Nhân

Dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc công bố thủ tục hành chính mới, thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung và thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu công bố chính thức cung cấp dịch vụ công

trực tuyến mức độ 4 đối với 03 thủ tục hành chính sau:

TT Tên thủ tục hành chính Lĩnh vực
Cơ quan

thực hiện
Ghi chú

1
Công bố đủ điều kiện sản xuất

trang thiết bị y tế

Trang thiết

bị và Công

trình y tế

Sở Y tế các

tỉnh, thành phố

trực thuộc

Trung ương

TTHC được ban

hành tại Nghị

định số

36/2016/NĐ-CP

2

Công bố tiêu chuẩn áp dụng

đối với trang thiết bị y tế

thuộc loại A

3

Công bố đủ điều kiện mua

bán trang thiết bị y tế thuộc

loại B, C, D

Địa chỉ truy cập: http://dmec.moh.gov.vn/ hoặc http://soyte.baria-

vungtau.gov.vn/ dịch vụ công trực tuyến/ Đăng ký trực tuyến

Thởi gian bắt đầu thực hiện dịch vụ công trực tuyến: Từ ngày 01/3/2017.

Administrator
Typewriter
16

Administrator
Typewriter
02

http://dmec.moh.gov.vn/

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trân trọng thông báo, giới thiệu dịch vụ

công trực tuyến mức độ 4 của Sở Y tế đến các cơ quan, đơn vị và cá nhân để biết

và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc xin vui lòng liên hệ trực tiếp

bộ phận hỗ trợ kỹ thuật trực thuộc Bộ Y tế – Số điện thoại: 043.5334165 hoặc Bộ

phận Công nghệ thông tin Sở Y tế tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu – Số điện thoại

0643.554411 để được hướng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:                                                                     KT.GIÁM ĐỐC

- Bộ Y tế - Vụ quản lý TTBYT;                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- Giám đốc Sở Y tế (B/cáo);

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các PYT huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

		2017-02-16T04:09:09+0000
	hungvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-02-16T08:57:44+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature